
 

SENAT  
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

 

Uchwała nr 67/20/2012 

z dnia 15 października 2012 r. 

w sprawie zwiększenia godzinowego wymiaru zajęć Techniki Alexandra 

 

 

Na podstawie §38 p. 4f) Statutu UMFC z dn. 26.06.2006 r. z późn. zm., na 

wniosek dziekana Wydziału Fortepianu, Klawesynu i Organów, uchwala się co 

następuje: 

 

§1. 

Zwiększa się godzinowy wymiar zajęć Techniki Alexandra z 15 do 30 godzin. 

 

§2. 

30 godzinny wymiar zajęć, o których mowa w §1 obowiązuje studentów 

rozpoczynających cykl kształcenia w r. ak. 2012/2013. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

   prof. zw. Ryszard Zimak 

   R e k t o r 


